El contracte s’entendrà formalitzat en la data de l’última de les dues signatures 

electròniques de les parts intervinents.  

La data d’inici del servei es preveu un cop es formalitzi el contracte. 

3. PREU 

El preu del manteniment preventiu anual del contracte és de 12.077,24 € sense 

IVA (dotze mil setanta-set euros amb vint-i-quatre cèntims) i de 14.613,46 € amb 

IVA (catorze mil sis-cents tretze euros amb quaranta-sis cèntims)  

Aquest preu ho és per la durada inicial del contracte sense tenir en compte les 

possibles modificacions, amb la possibilitat de prorrogar-ho per quatre anualitats 

més. 

El preu unitari  per les operacions opcionals de manteniment de solars i els preus